3ol>ann unb 9lü)eibiö baö SRedjt bed ^reifaufö unb ber ^reijügig;

feit bis in bie inerte ©eneration gu unb baö Siedet, mit itjrem

SSermögen ben &of ju uerlaffen, oorauögefefct, bafj ber jüngftc ©o$n

als 6igenbef)öriger auf bem &ofe verbleibe.

8(6fcfjrift bon ber £anb bcS Suftijratljö SB. @. ©trudmaim nadj

bcm fettljer nic^t roieber aufacfunbencn Originale im ©tabtardjib

:

SHfc. V, 308 bcö £>iftorifd}ett SJcrcmö.

Sapit justitiam et continet veritatem, ut is, qui ob spem retributionis

cterne et presentis vite subsidium studet cum bonis sibi a Deo collatis

pauperum et infirmorum indigentie providere, non immerito pro sue

devotionis affectu aliquo emolumento gaudeat et, quoad vixerit, honoretur

et ea, que per ipsum rite et rationabiliter post ejus mortem observanda

et fldeüter adimplenda ob remedium sue anime disposita et ordinata

fuerint, testimonio litterarum diligentissime roborentur, tum ut proximis

hinc exemplum feliciter agendi bone operationis irradiet incentivum, tum

ut ipsa, que pie ordinata sunt, nulla calumpniantium valeant astutia

depravari aut oblivionis etiam caligine vetustate temporis aliquatenus

obfuscari. Eapropter nos Hinricus dictus Hateking et Wichmannus de

Loveslo, provisores hospitalis saneti Spiritus extra muros civitatis Osna-

burgensis, tarn presentibus quam futuris scripti presentis inspectoribus

volumus fieri manifestum publice protestantes, quod, quia Thethardus

dictus Vlaming curtira in Huningen sitam ipsius industria pro centum et

quinquaginta marcis denariorum legalium comparatam prefato hospitali

cum omnibus juribus et pertinentiis suis, dominio et proprietate salvis

conditionibus et pensionibus infrascriptis dedit, tradidit et liberaliter

assignavit jure proprio in perpetuum possidendam, communicato cum

. . scabinorum civitatis Osnaburgensis consilio et eorum unanimi volun-

tate in omnibus et singulis articulis seu capitulis subnotatis concorditer

accedente promisimus et presenti scripto pro nobis et nostris successori-

bus promittimus eidem Thethardo dare et solvere de predicto hospitali

novem marcas denariorum legalium Osnaburgensis monete, Wendelburgi

dicte de Widen unum moltum siliginis, Wendelburgi juniori similiter

unum, Walburgi sex modios et Lutgardi etiam sex modios per men-

suram Osnaburgensem pure et bone siliginis, omnibus his personis in

festo beati Michaelis, quamdiu vixerint, annuatim. Predicto vero Thet-
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hardo mortuo primis duabus puellis cuilibet decem et octo solidos,